



حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس‌جمهور به اتفاق اعضای هیأت دولت و معاونین رئیس‌جمهور شب گذشته در آخرین روز از هفته دولت به حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی رسیدند. در این دیدار رهبر معظم انقلاب اسلامی یاد شهیدان رجایی و باهنر را گرامی داشتند و از آنان به عنوان چهره‌های برجسته انقلاب یاد کردند که از جهات اعمال، رفتار و اخلاص نمونه‌های بارز و برجسته یک دولت اسلامی بودند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت به خاطر این که مسئولیت سنگین کارهای نظام را بر عهده دارند تشکر کردند و اظهار داشتند دولت جمهوری اسلامی ایران نشانه‌های آشکاری از دولت کریمه را دارد که طی سالهای متمادی از خداوند متعال آن را طلب می‌کردیم و با تلاش در سایه تقوای دینی این نشانه‌ها را بیشتر کنیم.

مقام معظم رهبری فرمودند: تقوای دینی برای دولتمردان به این معناست که از خط درست منحرف نشوند و بخصوص در اداره امور کشور معیارهای دینی را رعایت کنند و به آن چیزی عمل کنند که مورد رضای خداست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به اعضای هیأت دولت گفتند: تأمین دنیا و آخرت مردم امر دشواری است، اما ثمره‌ی شیرینی دارد و خداوند متعال در قرآن کریم با نشان دادن آثار تقوا طریق پیمودن این راه دشوار را معرفی کرده است و تأکید نموده که در این راه کامیابی قطعی است و خداوند بندگان را کمک خواهد کرد. همان طور که در ماجرای طبرس دیدیم که خداوند با آمریکائیه‌ها چه کرد و یا در جنگ تحمیلی چه کسی باور می‌کرد که همه قدرتهای دنیا به ما حمله نظامی بکنند و آخرش حتی نتوانند یک وجب از خاک ما را بگیرند و اینها همه نشانه این است که وعده خدا قطعی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: ایمان به وعده الهی را همه ما در کار امام راحل (ره) دیده بودیم و می‌دانیم علت اصلی موفقیت این مرد الهی عمل به تکلیف بود و ما امروز باید با این نشانه‌ها حرکت کنیم. رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: دولت در برنامه پنج‌ساله اول خدمات با ارزش و بزرگی در بخش‌های مختلف اقتصادی، صنعتی، آموزشی، بهداشتی، فرهنگی و سیاسی انجام داده است و انصافاً بیش از آنچه که وعده داده بود عمل کرده است که مردم از تحقق آنها اطلاعات کمی دارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تصریح کردند ایران هیچگاه در دو قرن گذشته از نظر اعتلای سیاسی تا به این حد رشد نداشته است و همیشه مورد تحقیر و بعضاً استهزاء زورگویان دنیا بوده است اما امروز هیچ قدرتی نمی‌تواند به جمهوری اسلامی ایران زور بگوید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: دولت امروز مظهر اقتدار ملت است و نباید اجازه داد اقتدار دولت که تجلی اقتدار ملی کشور است شکسته شود لذا با اتخاذ سیاست‌های سنجیده و قاطع باید این اقتدار را استحکام بخشیم. مقام معظم رهبری فرمودند: ما می‌توانیم بهتر از این که هستیم بشویم و عیوبی را که داریم در سایه کسب تقوای دینی با سرعت و جدیت برطرف کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اظهار داشتند: گرانی برای قشرهای خاصی از مردم مشکل ایجاد کرده است و من عقیده ندارم که این وضعیت اجتناب‌ناپذیر است لذا دست‌اندرکاران امر باید برای رفع مشکل این قشر از مردم حتماً تلاش کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم حمایت از تولیدکنندگان داخلی اظهار داشتند: اروپاییها در گذشته ترویج می‌کردند که ایرانی قادر نیست جنس با کیفیت و مستحکم تولید کند و برخی از مردم به غلط این تبلیغ را باور کرده بودند اما امروز کارگر و صنعتگر جمهوری اسلامی ایران کار را عبادت می‌داند و بر این اساس جنس تولید می‌کند و مصنوعات کنونی ما در بسیاری موارد حتی بهتر از تولیدات خارجی است. و ما باید این باور غلط را از بین ببریم که آن نیاز به برنامه‌ریزی و طراحی دارد.



حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانش به اهمیت تبلیغات در دنیای امروز اشاره کردند و گفتند: امروز دستگاه‌های تبلیغاتی عمده دنیا که از سوی صهیونیستها اداره می‌شوند علیه ما تبلیغ می‌کنند. مثلاً رادیوها و خبرگزاری‌های صهیونیستی برای مایوس کردن مردم و تضعیف دولت و ایجاد اختلال در روابط دولت و مردم روزانه چند خبر جعلی می‌سازند و به افکار عمومی مردم دنیا تحمیل می‌کنند. در مقابل آنها شما باید به مسئله تبلیغات خیلی اهمیت بدهید. صدا و سیما را تا آنجا که ممکن است تقویت کنید و کاری که بتواند برنامه‌های خود را از نظر کمی و کیفی توسعه بدهد. حقایق را باید به گوش مردم دنیا برسانید.

مقام معظم رهبری خطاب به اعضای هیئت دولت فرمودند: فرهنگ صرفه‌جویی باید در کشور ایجاد شود و آغاز این کار از عمل شخصی خودمان و دستگاه‌های دولتی باید باشد و به تبع آن صرفه‌جویی در رشد و توسعه اقتصادی کشور تأثیر بسزایی خواهد داشت.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به ریشه‌های فرهنگی انقلاب اسلامی ایران اظهار داشتند: اهتمام همه دست‌اندرکاران دولت به امور فرهنگی یک ضرورت است و مسائل اقتصادی نباید امور فرهنگی را تحت الشعاع قرار دهد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان اهتمام به قشرهای مستضعف جامعه را مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: تأمین عدالت اجتماعی موضوع اساسی مبارزات ما بوده است و دولت باید اهتمام بیشتری نسبت به افرادی که درآمدهای کمتری دارند داشته باشد و در کنار اجرای برنامه‌های اساسی طرح‌های ضربتی حمایتی را به اجرا بگذارد.

بنا بر همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس‌جمهور طی سخنانی ضمن گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشتند: برنامه پنج‌ساله اول دولت با موفقیت سپری شده است و وظیفه خود می‌دانیم از حضرت‌عالی به خاطر حمایت‌های همه‌جانبه از دولت تشکر کنیم و معتقدیم سرمایه اصلی دولت در این موفقیت راهنمایی و حمایت‌های مقام معظم رهبری بوده است و رضایت شما از عملکرد دولت در برنامه پنج‌ساله اول را پشتوانه‌ای برای شروع برنامه جدید می‌دانیم. رئیس‌جمهوری ضمن اعلام آمادگی دولت برای آغاز اجرای برنامه پنج‌ساله دوم اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی در شور اول برنامه پنج‌ساله دوم را با هماهنگی خوبی تصویب کرده است که امیدواریم در شور دوم نیز با همین تفاهم برنامه تصویب شود.

رئیس‌جمهوری اظهار داشت اکنون که در آستانه آغاز برنامه پنج‌ساله دوم قرار داریم دولت رهنمودهای حضرت‌عالی را هدیه و عامل دلگرمی خود می‌داند.